ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.04.2022 № 479

г. Богданович

Об утверждении Плана мероприятий, направленных на снижение

неформальной занятости в городском округе Богданович, на 2022 - 2024 годы

В соответствие с распоряжением Правительства Свердловской области

от 17.01.2022 № 3-РП «Об утверждении Плана мероприятий, направленных на

снижение неформальной занятости в Свердловской области, на 2022 - 2024 годы», в

целях реализации мероприятий, направленных на снижение неформальной занятости

на территории Свердловской области, руководствуясь статьей 28 Устава городского

округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План мероприятий, направленных на снижение неформальной

занятости в городском округе Богданович, на 2022 - 2024 годы (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа Богданович Нейфельда О.П.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов